
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
Sędzia: GRZYBEK Zygmunt

NESTERENKO Mykyta UKR Kyiv (UKR) 08-05-19Rekord Świata(U18) 77.50
BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 66.52

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-08  14:00:00

Koniec:  23-07-08  14:20:00

1 730 Jakub RODZIAK 07-04-30 51.24 Q    LUKS Orkan Września(WP)

2 213 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 50.45 Q PB   ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

3 214 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 50.02 Q    ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

4 241 Franciszek KRĘGIEL 06-10-11 45.56 q    MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

5 794 Radosław SAMMLER 07-07-10 44.59 q PB   WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

6 122 Szymon POWALISZ 06-09-12 44.12 q    LUKS Start Nakło(KP)

7 131 Marcin STĘPIEŃ 07-03-10 43.63 q PB   MKL Toruń(KP)

8 215 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 42.38     ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

9 725 Jakub GLINKA 06-02-27 41.34     LUKS Orkan Września(WP)

10 410 Arkadiusz HALEK 07-03-16 38.77     MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP)

11 152 Filip SUGIER 07-05-29 37.60     AZS UMCS Lublin(LU)

12 312 Tomasz DOLIŃSKI 06-08-09 34.73     MLKL Płock(MZ)

I II III

x 51.24Jakub RODZIAK

46.82 47.26 50.45Dylan KARCZEWSKI

48.98 50.02Michał PIGDANOWICZ

43.23 45.56 43.98Franciszek KRĘGIEL

44.59 43.68 44.50Radosław SAMMLER

39.33 43.52 44.12Szymon POWALISZ

39.41 43.63 xMarcin STĘPIEŃ

x x 42.38Michał Jan SUCHECKI

41.34 36.17 xJakub GLINKA

38.77 36.56 27.92Arkadiusz HALEK

32.97 37.60 xFilip SUGIER

34.73 x 34.02Tomasz DOLIŃSKI

GRUPA B
Start:  23-07-08  15:00:00

Koniec:  23-07-08  15:25:00

1 237 Mikołaj GAJDA 06-09-05 49.74 Q    MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

2 447 Piotr RYDZIK 06-07-02 48.95 q    KKL Stal Stalowa Wola(PK)

3 647 Jakub SOBIK 06-11-15 44.56 q    RMKS Rybnik(SL)

4 475 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 44.42 q    KS Podlasie Białystok(PD)

5 543 Jerzy PODOLSKI 07-06-25 44.04 q    LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

6 137 Szymon ZŁOTOWSKI 06-02-24 43.09     MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

7 204 Seweryn STAŃ 06-02-18 42.70     LKS Lubusz Słubice(LB)
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8 313 Miłosz DEMBIŃSKI 06-03-25 41.98     OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ)

9 541 Dominik ARMSTRONG 07-01-07 41.81     LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

10 412 Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 41.68  SB   MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP)

11 437 Kacper TUROŃ 06-07-23 40.49     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

12 460 Antoni BONAREK 07-04-15 38.85     MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)

I II III
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44.04 x xJerzy PODOLSKI
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Minimum do finału: 49.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Jakub RODZIAK 07-04-30 LUKS Orkan Września 51.241 Q    

2 GRUPA A Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa 50.452 Q PB   

3 GRUPA A Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa 50.023 Q    

4 GRUPA B Mikołaj GAJDA 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki 49.741 Q    

5 GRUPA B Piotr RYDZIK 06-07-02 KKL Stal Stalowa Wola 48.952 q    

6 GRUPA A Franciszek KRĘGIEL 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki 45.564 q    

7 GRUPA A Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo 44.595 q PB   

8 GRUPA B Jakub SOBIK 06-11-15 RMKS Rybnik 44.563 q    

9 GRUPA B Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok 44.424 q    

10 GRUPA A Szymon POWALISZ 06-09-12 LUKS Start Nakło 44.126 q    

11 GRUPA B Jerzy PODOLSKI 07-06-25 LKS Ziemi Puckiej Puck 44.045 q    

12 GRUPA A Marcin STĘPIEŃ 07-03-10 MKL Toruń 43.637 q PB   

13 GRUPA B Szymon ZŁOTOWSKI 06-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno 43.096     

14 GRUPA B Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice 42.707     

15 GRUPA A Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa 42.388     

16 GRUPA B Miłosz DEMBIŃSKI 06-03-25 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 41.988     

17 GRUPA B Dominik ARMSTRONG 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck 41.819     

18 GRUPA B Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.6810  SB   

19 GRUPA A Jakub GLINKA 06-02-27 LUKS Orkan Września 41.349     

20 GRUPA B Kacper TUROŃ 06-07-23 CWKS Resovia Rzeszów 40.4911     

21 GRUPA B Antoni BONAREK 07-04-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 38.8512     

22 GRUPA A Arkadiusz HALEK 07-03-16 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.7710     

23 GRUPA A Filip SUGIER 07-05-29 AZS UMCS Lublin 37.6011     

24 GRUPA A Tomasz DOLIŃSKI 06-08-09 MLKL Płock 34.7312     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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